
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA JE-FCQ-UNC: Oficialización Listas -Estamento Prof. Auxiliares- Claustro
Docente.

 
En la ciudad de Córdoba, a los veinticuatro días del mes de abril del año dos mil veinticuatro, se reúnen los
miembros de la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Químicas, designada por RHCD-2024-121-E-UNC-
DEC#FCQ, integrada por: Dr. Marcelo M. MARISCAL (en carácter de Presidente), Dr. Pablo G. MANZO y Sra.
Carmen I. COLOMÉ:

VISTO: Las Listas de candidatos/os presentadas por los/las apoderados/as de las Agrupaciones y Alianzas y

CONSIDERANDO: El sorteo público efectuado en el día de la fecha con la presencia de los/las apoderados/as
representantes de las listas de candidatos/as a consejeros/as por el Claustro Docente- Estamento
Profesores Auxiliares, para determinar el orden de las listas en la boleta única, en un todo de
acuerdo con lo establecido en el artículo 128 de la OHCS-2018-11-E-UNC-REC, Anexo Único Reglamento Electoral
UNC, quienes firmaron en conformidad el acta que se adjunta como archivo embebido.

Esta Junta RESUELVE:

Oficializar las Listas de Candidatos/as representantes del Claustro Docente, Estamento de
Profesores Auxiliares para integrar el H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Químicas, con el
siguiente Orden en la B.U.S.: --

1-EX-2024-00232065- -UNC-ME#FCQ:

Nombre de lista: Transformar: Auxiliares por la Universidad Pública

Titular: DNI
1-Ximena VOLPINI 35283873
2-Pablo Facundo GARCIA 33751335
3-Martín LUDUEÑA 32994917

 

Suplente: DNI
1-Esteban Matías EUTI 33230272
2-Aída MARCOTTI 32483588
3-Paula Virginia SUBIRADA CALDARONE 34768818

Reservan el número 7  y los colores (código CMYK) Magenta (C 5, M 93, Y 9, K 0). para su



identificación.

 

2-EX-2024-00263066- -UNC-ME#FCQ:

Nombre de lista: Espacio Independiente

Titular: DNI
1- Raquel MOIRAGHI 30842140
2- Lucio Esteban SIMONELLA 30899414
3- Germán LENER 30558748

 

Suplente: DNI
2- Noelia Marcela CEBALLOS 29609141
2- Eliana Desirée FARÍAS    30206032
3- Guido Noé RIMONDINO 33534320

Reservan el número 17 y color celeste (código CMYK): (98-25-0-25) para su identificación:

 

3-EX-2024-00231790- -UNC-ME#FCQ:

Nombre de lista: Prof. Auxiliares - Fusión FCQ

Titular: DNI
1- Natalia ANGEL VILLEGAS 30507693
2- Nahuel Matías CAMACHO 35670421
3- Claudia LUJAN 14219744

 

Suplente: DNI
1-Juliana MARIONI 32113191
2-Juan Pablo COLOMER 29255191
3-Natividad Carolina HERRERA CANO 28425690

Reservan para su identificación el número 12  y Color CMYK: Verde C: 78% M: 9% Y: 46% K: 0%

 

Sin más temas que tratar, se firma de conformidad la presente acta.









	numero_documento: AJE-2024-21-E-UNC-JE#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2024
		2024-04-24T11:50:31-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Carmen Ines Colome
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T14:23:26-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:32:20-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_2: Integrante
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-24T16:32:25-0300
	GDE UNC




